[image: BRASÃO PREFEITURA]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

[bookmark: _GoBack]CONCURSO PÚBLICO 001/2016

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 007/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de 08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01 de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de setembro de 2016, convocar na forma do EDITAL os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal, que já realizaram exames médicos, para tomar posse das suas funções.

Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 004/2018 publicado no endereço eletrônico  do diário oficial www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br e no site http://www.multydeias.com.br, para tomar posse de suas funções no dia 02 DE MAIO DE 2018, as 10:00  horas, na sede da CRAS localizado na PRAÇA DA BANDEIRA nº 70  na sede do município, munidos dos seguintes documentos:

1. Carteira de Identidade;
1. Motorista trazer cópia da Carteira de Habilitação;

Coração de Maria, Estado da Bahia, em  25  de Abril de 2018.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração
ANEXO I

I) Para o cargo de ENFERMEIRO:
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	46676
	DANILA LOIOLA CARDOSO
	13116508-90
	8º

II) Para o cargo de ODONTOLOGO:
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	60829
	LAERTE OLIVEIRA BARRETO NETO
	08898443-56
	1º

	47606
	LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA
	152617-68
	4º

III) Para o cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO  DENTÁRIO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	44891
	EDJANIA DAS VIRGENS PEREIRA
	15313777-00
	2°

IV) Para o cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM:
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	60962
	ANA PATRICIA PEDREIRA DE SOUZA DA COSTA
	06493750-09
	7º

V) Para o cargo de MOTORISTA DE VEICULOS LEVES:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	51875
	ANTONIO DE OLIVEIRA REIS
	03689133-92
	9º

VI) Para o cargo de  PROFESSOR MAGISTERIO SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL:
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	56414
	LEDJANE DA TRINDADE BATISTA
	08324286-47
	6º

	42240
	CAMILA SILVA DE OLIVEIRA
	13056507-51
	8º

VII) Para o cargo de  PROFESSOR MAGISTERIO EDUCAÇÃO FISICA:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	44073
	ADAILTON SANTANA DE MIRANDA
	9980677-09
	1º

VIII) Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	52630
	TICIANA MARIA GOMES BORGES NERY
	04396931-36
	2º

	62528
	MURILO CARVALHO DE SOUZA VIEIRA
	13171470-81
	5º

	30729
	TIAGO MORAES DE CERQUEIRA
	09967653-28
	6º

	61085
	VANESSA GOES ALMEIDA
	11642632-26
	7º

IX) Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	28017
	ROGERIO DOS SANTOS EVANGELISTA
	05401151-50
	2º

X) Para o cargo de PINTOR:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	50321
	EUDE SILVA MACEDO
	11505685-85
	1º

XI) Para o cargo  de ASSISTENTE DE CRECHE:
-
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	30070
	RAUL BRANDÃO DE SÁ
	11580609-12
	2º

	37136
	FELIPE QUEIROZ PINHEIRO
	13168511-98
	5º

	53450
	ALINE  FARIAS VALENÇA
	12822789-32
	6º

	46285
	JACKSON MOREIRA SOUZA
	11200008-82
	8º

XII) Para o cargo de  MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	62634
	JOAQUIM NEIVA DA LUZ
	08097235-73
	8º

XIII) Para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	45050
	IARA CERQUEIRA DA SILVA
	14932897-48
	1º

	38358
	CARMEM DE JESUS CERQUEIRA
	2266263-42
	4º

	33061
	NELSON DOS SANTOS SOUZA
	06545565-71
	8º

	47840
	GENILSON SOARES CERQUEIRA
	14658391-43
	12º

	33202
	MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SENA
	13700698-55
	16º

XIX) Para o cargo de NUTRICIONISTA:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	62241
	ROMEU SEIXAS DE ANDRADE
	09535915-06
	1º

XX) Para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINA:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	48601
	ATEVALDO ALVES CERQUEIRA
	858300702
	2º

 XXI) Para o cargo de GARI:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	39009
	JUVANEZ RIBEIRO DOS SANTOS
	09985920-30
	15º

3

image1.jpeg